di tutto quanto sopra esposto in ordine alla tipologia dei beni ed alla zona in cui esso ricade; 

si ha: 

€ 910.000,00 – 7% ....................................................................................................................... =  € 846.300,00 

VALORE A BASE D’ASTA  
arrotondato 

€ 845.000,00 (euro ottocentoquarantacinquemila/00) 

E. Formazione del LOTTO 4 con confini e dati catastali 

Diritto di piena proprietà per l’intero di una unità immobiliare ad uso residenziale, facente parte di un ex 
fabbricato colonico di pregio architettonico, posto su due livelli fuori terra, oltre piano sottotetto, di remota

[...]

(riferiti all’intera consistenza immobiliare) residue proprietà degli esecutati, via di Giramonte, parti 
comuni su più lati, proprietà Mari Mosè Matteo o suoi aventi causa, proprietà Regione Toscana o suoi aventi 
causa, s.s.a. e più recenti confini. 

PREZZO BASE D’ASTA ...........................................=  € 845.000,00 (euro ottocentoquarantacinquemila/00) 

La presente perizia viene prodotta in due originali corredati degli allegati, uno dei quali privo di ogni 
riferimento all’esecutato, ovvero depositata attraverso PCT. 

Il tutto ad evasione dell'incarico affidatomi pur rimanendo a disposizione per ogni eventuale